
DECRETO 007/2005

AUTORIZA UTILIZAÇÃO DE VEÍCULO

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de 

Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe 

confere a lei

DECRETA

Art. 1º - Fica o servidor Marco Antônio Andrade Afonso, Presidente

em exercício da Comissão de Licitações do Município, autorizado a fazer uso –

no desempenho das funções inerentes a seu cargo –, do veículo Vectra, placa

GMM 9582, para proceder à cotação de preços de mercadorias e serviços a

serem adquiridos, na forma da lei, pelo Município.

Art.  2º  -  Este Decreto entra em vigor  na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2005.

Santana da Vargem, 11 de janeiro de 2005

Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal


